<i>I.</i>	1 {p. 71 correp{	Rückseite {iliter .I.{
	2 {at. ut legis{	lem ratio{
<i>II.</i>	1 {e nouissima{	Rückseite {tūmt finit et{
	2 {ris Altare{	ut produc c{
<i>III.</i>	1 {Pasco r{	Rückseite {er træ{
	2 {me cor n{	n seruit

+ **Fr. 130. Zwei Stückchen aus 1 f. (1 c., 28 l.) 242 X 65 + ?, insulare Schrift s. IX.**

Grammatica de participio.

1 <Δ>H ΠΑΡΤΙΚΙΤΤΙΩ, *	·III· ut nomi'n. bʒ. acced{
<Partici>pium est pars orationi<s 20	// ut h amata neuter ut{
dicta quod partem	{t hoc amans Omnia H p{
ca>piat nominis et uerbi r<ecipit	// declinationis sint com{
enim a nomine	atura qʒ' et In ans et In en{s
gen>era et casus a uerbo <tempora	am>ans doces ⁿ legens ceter{
et significationes ab	25 <t>erminationibʒ In maſc{
5 u>troq; numer̄ et figurā.] ☐{	xta tribʒ utiq; In p̄t aut In{
i a uerbo actiuo H neutral{	flecsʒ amplexʒ et duobʒ In{
tionis sint p̄sentis temp<oris{	ʒ ut amandʒ
ans docens sedens legen<s... et fut	1' {u formae supra scriptae ide{
a>mbulaturus docturus se{ .	se feminina a terminantia{
10 {adpt̄ tem Et fut̄ pt̄ ut am<andʒ	{manda neutr̄ amatū pasū am{
do>endʒ legendʒ A commun<i{	<pa>rticipior̄ st̄. VI.2 ut nominū p{
{uo fut̄ pt̄ ut treminatʒ p<ol-	5 {t̄. ut st̄ duar declinationū{
li>cens adepiscens flec//{	<an>s et In ens terminant̄ Tert{
{turʒ pollicendʒ adeptʒ{	{s huius amatis docentes l{
15 {t̄ ps̄ et urū fut̄ pt̄ ut o//{	{atʒ pasʒ amplexʒ amaturʒ{
nans confitens loquen<s{	<m>aturi amandi fut̄ dat In.o{
loquuturus Accidenti{	10 {am>aturo amando ač In um ut a{
<si>gnificatio tem̄ numer{